ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsaHck  (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepunbypr (343)384-55-89

CELDUC

TexHnyeckme
XapaKTEPUCTUKIA

TpexdasHble
TBepZloTe/ibHbIe pene

SVT

Mo BonpocamM NpoAaxk M Noaaep XKy obpallainTech:

MBaHoBo (4932)77-34-06 MaruuTtoropck (3519)55-03-13 Mepmb  (342)205-81-47
WMxesck (3412)26-03-58 Mocksa (495)268-04-70 PocTtos-Ha-[loHy (863)308-18-15
KasaHb (843)206-01-48 MypmaHck  (8152)59-64-93 PasaHb (4912)46-61-64
Kanuuunrpag (4012)72-03-81 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16
Kanyra (4842)92-23-67 HuxHwnii Horopog (831)429-08-12 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
KewmepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3HeL K (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78
Kupos (8332)68-02-04 Hosocunbupck (383)227-86-73 CesacTonons (8692)22-31-93
KpacHogap (861)203-40-90  Omck (3812)21-46-40 Cumaeponons (3652)67-13-56
KpacHospck (391)204-63-61  Open (4862)44-53-42 CMmoneHck (4812)29-41-54
Kypck (4712)77-13-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31

Nuneuk (4742)52-20-81 Mensa (8412)22-31-16 Crasponons (8652)20-65-13

www.celduc.nt-rt.ru || ccd@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK  (8422)24-23-59
Ya (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fpocnaenb (4852)69-52-93


http://www.celduc.nt-rt.ru
mailto:ccd@nt-rt.ru

Tpexta3Hble TBEpAOTe/NbHbIE pese

SGT7/ SVT7 - cny4daliHOe nepektoUveHune

SGT8/ SVT8 - nepexof 4epes3 HOMb, 6HONbWMHCTBO TUMOB HArpy3Ku
SGT9/ SVT9 - nepexof 4epes HOMb, PE3UCTUBHbIE Harpyskn AC-51

Makc. cedeHue kabens = 10 MM2, 4TO OrpaHM4YMBaeT TOK NepekntoyeHns 50 A (CM. TeXHUYeCKne faHHble).

HomuHan
Kog usgenusa nepeknYeHuns
TupucTopa
AC-51

JinHelika SVT B kopnyce 40 MM
SVT764394 50A 3x50A
SVT864374 50A 3x50A
SVT867394 75A 3X75A
SVT867994 75A 3X75A
SVT869394 125A 3x125A
SVT869994 125A 3x125A
SVT965360 50A 3x50A
SVT965760 50A 3x50A
SVT967360 75A 3X75A
SVT967960 75A 3X75A

JNnHeiika SVT B kopnyce 47,6 MM
SVT864394E 50A 3x50A
SVT868394E 95A 3x95A
SVT965460E 50A 3x50A
SVT965960E 50A 3x50A
SVT967360E 75A 3x75A

Tok

Tok

HanpsxeHune
nepeknoYeHns

nepekoYeHmns

AC-53
3x12A 24-520VAC
3x12A 24-520VAC
3x24A 24-520VAC
3x24A 24-520VAC
3x32A 24-520VAC
3x32A 24-520VAC
- 24-600VAC
- 24-600VAC
- 24-600VAC
- 24-600VAC
3x12A 24-520VAC
3x24A 24-520VAC
24-600VAC
24-600VAC
24-600VAC

Ynpasnstwoluiee
HanpshkeHue

8,5-30vDC

10-32vDC
8,5-30VDC
90-240VAC
8,5-30VDC
90-240VAC

8,5-30VDC
10-30VAC/DC

8,5-30VDC

90-240VAC

8,5-30VDC
8,5-30VDC

4-32VDC
90-240VAC
8,5-30VDC

2800A%

2800A%

7200AZ

7200AZ
22000A
22000A

2800A%
2800A%
7200AZ
7200AZ

2800A%
16200A%

2800A%
2800A%
7200A%

Pa3smepbl

3awuTa MM

RC-VDR

VDR
RC-VDR
RC-VDR
RC-VDR

RC-VDR 100x76x56,5

RC-VDR
RC-VDR

100x76x56,5

AT W MOAeNn NOMKHbI YyCTaHaBINBaTbCA HA TeNnnooTBOAbI 4/1A o6ecneyeHnss HOMUHANLHOTO TOKa.

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BbapHayn (3852)73-04-60
benropog (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnapmBocToK (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

MBaHoBO (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
KaszaHb (843)206-01-48
Kanuuuurpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kunpos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
EkatepuHbypr (343)384-55-89 Jlnneuk (4742)52-20-81

Mo Bonpocam NpoAak 1 NofaepXXKn obpataitech:

MarHuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl
HwxHuii Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuKk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

(8552)20-53-41

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56
CMoneHcK (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13

www.celduc.nt-rt.ru || ccd@nt-rt.ru

* Ha BbIGop

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93


http://www.celduc.nt-rt.ru
mailto:ccd@nt-rt.ru

