CELDUC

Технические характеристики

Трехфазные твердотельные реле

SVT

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Архангельск (8182)63-90-72 Иваново (4932)77-34-06 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81

Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Калининград (4012)72-03-81 Набережные Челны (8552)20-53-41 Самара (846)206-03-16 Нижний Новгород (831)429-08-12 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омек (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64

Ярославль (4852)69-52-93

Трехфазные твердотельные реле

- → SGT7 / SVT7 случайное переключение
- → SGT8 / SVT8 переход через ноль, большинство типов нагрузки
- → SGT9 / SVT9 переход через ноль, резистивные нагрузки АС-51

Макс. сечение кабеля = 10 мм2, что ограничивает ток переключения 50 А (см. технические данные).

Код изделия	Номинал тиристора	Ток переключения AC-51	Ток переключения AC-53	Напряжение переключения	Управляющее напряжение	l²t	Защита	Размеры мм
Линейка SVT 1	в корпусе 40	мм						
VT764394	50A	3x50A	3x12A	24-520VAC	8,5-30VDC	2800A ² s	RC-VDR	
VT864374	50A	3x50A	3x12A	24-520VAC	10-32VDC	2800A2s	VDR	
VT867394	75A	3x75A	3x24A	24-520VAC	8,5-30VDC	7200A ² s	RC-VDR	
VT867994	75A	3x75A	3x24A	24-520VAC	90-240VAC	7200A2s	RC-VDR	
VT869394	125A	3x125A	3x32A	24-520VAC	8,5-30VDC	22000A2s	RC-VDR	100 x 76 x 56.5
VT869994	125A	3x125A	3x32A	24-520VAC	90-240VAC	22000A2s	RC-VDR	100 x 70 x 30,5
VT965360	50A	3x50A	-	24-600VAC	8,5-30VDC	2800A ² s	-	
VT965760	50A	3x50A	-	24-600VAC	10-30VAC/DC	2800A ² s	-	
VT967360	75A	3x75A	-	24-600VAC	8,5-30VDC	7200A ² s	-	
VT967960	75A	3x75A	-	24-600VAC	90-240VAC	7200A ² s	_	
Линейка SVT 1	в корпусе 47	7,6 мм						
VT864394E	50A	3x50A	3x12A	24-520VAC	8,5-30VDC	2800A2s	RC-VDR	
VT868394E	95A	3x95A	3x24A	24-520VAC	8,5-30VDC	16200A ² s	RC-VDR	
								100 x 76 x 56,5
VT965460E	50A	3x50A	-	24-600VAC	4-32VDC	2800A ² s	-	100 x 70 x 00,0
VT965960E	50A	3x50A	-	24-600VAC	90-240VAC	2800A ² s	-	
VT967360E	75A	3x75A	-	24-600VAC	8,5-30VDC	7200A2s		

Эти модели должны устанавливаться на теплоотводы для обеспечения номинального тока.

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81

Архангельск (8182)63-90-72 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Самара (846)206-03-16 Нижний Новгород (831)429-08-12 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омек (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93